Compromisso nº 986939/2025 e conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas neste edital e seus anexos, em favor da empresa: ENGEROCHA CON S T R U ÇÕ ES
E SERVIÇOS, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 19.195.190/0001-
78, no lote único, com um valor global de R$ 2.501.290,16 (dois milhões quinhentos e um
mil duzentos e noventa reais e dezesseis centavos). Ciente de que foram cumpridos todos
os trâmites que regem esse procedimento, HOMOLOGO o resultado, para que produza seus
efeitos legais e administrativos, autorizando-se a adoção das medidas subsequentes.

Caculé-BA, 6 de março de 2026.